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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03210401O

2. Data e Regjistrimit 10/08/2020
3. Emri i Subjektit BROTHERS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Kongresi i Permetit, nr. Pasurie 
6/111+4-25, ndertesa nr.54, zona kadastrale nr.8532, vol 8, 
faqe 44. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtimi i materialeve te ndryshme 

industriale, makineri dhe pajisje, materiale elektrike, 
mekanike, hidraulike. Tregtimi i materialeve te ndertimit, 
beton, cimento, mermer, inerte, tulla, pllaka, bojra, materiale 
zdruktharie, materiale sanitare, materiale izolimi etj. Tregtim 
automjete, goma, bateri, kuzhineta, lubrifikante dhe pjese 
kembimi. Tregetim  pajisjeve laboratorike, i lendeve kimike, 
detergjenteve dhe solucioneve te ndryshme, materiale 
pastrami etj. Tregtim veshje, uniforma dhe aksesore te tyre. 
Tregtimi i veglave te punes, instrumentave preres, 
gjenerator, kompresore, pompa, valvola presioni dhe 
materialeve te ndryshme ne fushen e sigurimit teknik. 
Tregtimi i materialeve didaktike, libra dhe publikime, 
materiale sportive, tonera dhe materiale kancelarike. 
Tregtimi i materialeve elektronike, audio vizuale, kompjuter, 
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laptop, tableta, njesi kompjuterike dhe aksesore te ndryshem 
elektronik, kamera dhe sisteme te tjera sigurie dhe vezhgimi. 
Tregtimi i sistemeve dhe pajisjeve te ngrohjes dhe ftohjes, 
soba druri dhe elektrike, dru zjarri, etj. Kryerjen e cdo 
aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Daniel Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2020                Deri: 06/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloraDashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BROTHERS GROUP
E-Mail: danieldoko1111@gmail.com  
Telefon: 0697691111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573282-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ED2A63-9EED-447E-9957-2383E67D4975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5C3F5C-9260-40EB-AB9B-45741A47AF25
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(i nëpunësit të sportelit)


